
UCHWAŁA NR XXXV/326/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sępólno Krajeńskie, w roku szkolnym 
2021/22. 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w roku szkolnym 2021/22 w wysokości: 

L.p. Rodzaj paliwa Cena paliwa 
1. Benzyna bezołowiowa Pb 95 5,76 zł 
2. Benzyna bezołowiowa Pb 98 6,04 zł 
3. Olej napędowy ON 5,57 zł 
4. Olej napędowy ON+ 5,84 zł 
5. Gaz LPG 2,76 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FFC96AF-109A-41FF-B16D-3ACB29090545. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe określa jednolite zasady obliczania kosztów dowozu 
dziecka z niepełnosprawnością do przedszkola, szkoły lub ośrodka rewalidacyjno – wychowawczego, 
w wypadku gdy dowóz i opiekę zapewniają rodzice. Art. 39a ustawy określa, że zwrot kosztów jednorazowego 
przewozu następuje w wysokości określonej według wzoru: 

Koszt = (a – b) • c • d/100 

gdzie: 

a - liczba kilometrów przewozu drogami publicznymi z miejsca zamieszkania do przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-
wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej, a także przewozu rodzica z tego 
miejsca do miejsca zamieszkania lub miejsca pracy, i z powrotem, 

b - liczba kilometrów przewozu drogami publicznymi z miejsca zamieszkania rodzica do miejsca pracy i z 
powrotem, jeżeli nie wykonywałby przewozu, o którym mowa w lit. a, 

c - średnia cena jednostki paliwa w danej gminie właściwego dla danego pojazdu, 

d - średnie zużycie paliwa w jednostkach na 100 kilometrów dla danego pojazdu według danych producenta 
pojazdu. 

Średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, 
uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Ceny paliw na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie ustalił 
pracownik ZOOS w Sępólnie Krajeńskim, w dniu 03.08.2021 r. 

Średnia cena jednostki paliwa w Gminie Sępólno Krajeńskie, w roku szkolnym 2021/22 

 BENZYNA OLEJ NAPĘDOWY GAZ 
 Pb 95 Pb 98 ON ON+ LPG 
Stacja Paliw ORLEN 
ul. H. Sienkiewicza 106 
89-400 Sępólno Krajeńskie 

5,79 5,99 5,52 5,72 2,74 

Stacja Paliw BP 
ul. Chojnicka 29 
89-400 Sępólno Krajeńskie 

5,77 6,09 5,59 5,95 2,79 

Stacja Paliw DELFIN 
ul. Koronowska 3 
89-400 Sępólno Krajeńskie 

Stacja nieczynna 

Stacja Paliw PHU Alek  
Jacek Lutoborski  
Wałdowo 8 
89-400 Sępólno Krajeńskie 

5,72 - 5,59 - 2,75 

 
Średnia cena paliwa 5,76 6,04 5,57 5,84 2,76 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FFC96AF-109A-41FF-B16D-3ACB29090545. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

